[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2019                                                                                                     № 182-п
	О досрочном прекращении полномочий  депутата Ишимской городской Думы шестого созыва Добрынина Н.М.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 32 Устава города Ишима, статьей 14 Регламента Ишимской городской Думы, утвержденного решением Ишимской городской Думы от 27.12.2007  №214, рассмотрев заявление депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 Добрынина Николая Михайловича об отставке по собственному желанию,  Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:
1. Прекратить досрочно со дня вступления в силу настоящего постановления  полномочия депутата Ишимской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 Добрынина Николая Михайловича на основании заявления об отставке по собственному желанию.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим в сети «Интернет».

4. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию города Ишима.
5. Контроль за выполнением  постановления возложить на Председателя Ишимской городской Думы.

Председатель
                                         А.В. Ипатенко